
 1 

 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е № 142 
 

03 юли 2012 г. 
 
 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 03 юли 2012 г., 

разгледа писмо с вх. № 19-00-137/21.06.2012 г. 

Уведомителното писмо е подадено от „ФОЛКЛОР ТВ” ООД, ЕИК 175121604 и се 

отнася до промяна в съдружниците и фирмата на дружеството, както и в 

представителството. Промените са вписани в Търговския регистър при Агенция по 

вписванията 

От представеното копие на удостоверение за актуално състояние (изх. № 

20120615125114/15.06.2012 г.) на АВ и след направена служебна справка в търговския 

регистър, се установи, че съдружникът „ФЕН ТИ ВИ” ООД е заличен и като едноличен 

собственик на капитала остава ФОНДАЦИЯ „НИКОЛИНА ЧАКЪРДЪКОВА”. Фирмата 

се променя от „ФОЛКЛОР ТВ” ООД на „ФОЛКЛОР ТВ” ЕООД. Заличен е управителят 

Виктор Христов Касъмов. 

„ФОЛКЛОР ТВ” ООД е доставчик на аудио-визуални медийни услуги с 

регистрация и лицензия за създаване на телевизионна програма „Фолклор ТВ”. Притежава 

удостоверение за регистрация № 01-098/2009 г. и индивидуална лицензия за телевизионна 

дейност № 03-020 от 22.06.2010г. 

Наименованието на дружеството е реквизит, както на лицензията, така и на 

удостоверението за регистрация, поради което настъпилите промени водят до изменение и 

на притежаваните разрешителни актове. Същите следва да бъдат отразени в раздел Първи 

и Трети на Публичния регистър. 

Предвид изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т.18 и 19 във връзка с чл. 110, 

ал.1, т.1, чл. 32, ал.1, т.16а във връзка с чл. 125а, ал.5 от Закона за радиото и телевизията, 

СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ  

   

РЕШИ: 
 

І. ИЗМЕНЯ индивидуална лицензия за телевизионна дейност № 03-020 от 

22.06.2010 г., като навсякъде в правноиндивидуализиращите данни за доставчика 

наименованието (фирмата) му се променя от „ФОЛКЛОР ТВ” ООД на „ФОЛКЛОР ТВ” 

ЕООД. 

Определя на основание чл. 5, т. 2 от ТТРТД заплащане на такса в размер на 150.00 

(сто и петдесет) лв. 

Всички останали разпоредби на индивидуална лицензия за телевизионна дейност 

№ 03-020 от 22.06.2010 г. остават непроменени. 

 
ІІ. ИЗМЕНЯ  регистрацията за създаване на телевизионна програма „ФОЛКЛОР 

ТВ”, като променя наименованието на  доставчика от „ФОЛКЛОР ТВ” ООД на 

„ФОЛКЛОР ТВ” ЕООД. 



 2 

На оператора да бъде издадено ново удостоверение за регистрация, след 

заплащане, на основание чл. 10 от ТТРТД, такса в размер на 150.00 (сто и петдесет) лв. 

  

Таксите, определени в т. т.І и ІІ от настоящето решение се заплащат в седемдневен 

срок от влизане в сила на решението, по банков път или в касата на СЕМ на адрес: гр. 

София, бул. ”Шипченски проход” № 69. 

 

Банковата сметка е: 

IBAN BG49 BNBG 9661 3000 1788 01 

BIC BNBGBGSD 

Банка БНБ – ЦУ 

 

 Възлага на длъжностни лица от администрацията на СЕМ да впишат промените, 

свързани с наименованието (фирмата) на доставчика и органите на управление в 

Публичния регистър по чл. 125к от ЗРТ. 

 

Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд чрез 

Съвета за електронни медии в 14- дневен срок от уведомяването. 

 
 
 
 
ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

ИЗМЕНЕНИЕ 01 
 

НА ИНДИВИДУАЛНА ЛИЦЕНЗИЯ ЗА ТЕЛЕВИЗИОННА ДЕЙНОСТ 
 

№ 03-020/ 22.06.2010 г. 
 

 

 

На основание чл. 32, ал. 1 т. 18 във връзка с чл.110, ал. 1, т. 1 от ЗРТ и Решение на СЕМ №  

142/03.07.2012 г. Съветът за електронни медии ИЗМЕНЯ индивидуална лицензия за 

радиодейност № 03-020/22.06.2010 г., като навсякъде в правноиндивидуализиращите 

данни за доставчика наименованието (фирмата) му се променя от „ФОЛКЛОР ТВ” ООД 

на „ФОЛКЛОР ТВ” ЕООД. 

 

Всички останали разпоредби на индивидуална лицензия за телевизионна дейност № 03-

020 от 22.06.2010 г. остават непроменени. 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


